
蹴空ジム・蹴空クラブ ご利用者様へ 

 

 

名称および代表者変更のお知らせ 

令和 3 年 6 月 10 日 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、蹴空ジム・蹴空クラブは令和３年 7月 1日付で名称および代表者変更をさせて頂

くことになりました。また、名称変更に伴い、電話番号も変更となります。 

運営主体（株式会社シング）に変更はなく、既存会員様との契約に変更は生じませんの

で、改めて書類の記載など必要はございません。 

これからも社員一同、全力で取り組んで参りますので 引き続きご愛顧賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●旧名称：ｷｯｸﾎﾞｸｼﾝｸﾞ 蹴空ジム  → 新名称：ｷｯｸﾎﾞｸｼﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵ S-ROUND 

旧代表者：倉晃範        → 新代表者：長田敏和 

 

●旧名称：蹴空クラブ（北区体育館・きたえーる） → 新名称：S-CLUB（北区体育館・きたえーる） 

旧代表者：伊藤晃範                    → 新代表者：長田敏和 

 

●旧電話番号：011-792-0821   → 新電話番号：011-792-0684 

 

●事務局住所（変更なし）：札幌市西区八軒 2 条東 4 丁目 1-30 D 室（株式会社シング内） 

 

 

 

●キックボクシング蹴空ジム 運営会社 

株式会社シング 代表取締役 伊藤晃範 


